



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Evidenční číslo Objednatele

11/2013

Evidenční číslo Zhotovitele

34/2013

Mateřská škola Modřice

se sídlem **Zahradní 590, 664 42 Modřice**
zastoupený: **Mgr. Stanislava Šikulová, ředitelkou**
IČ: **75023334**
Bankovní spojení: **KB, a.s., pobočka Brno-venkov**
číslo účtu: **27-5828860257/0100**

na straně jedné jako „**Objednatel**“

a

Ekostavby Brno, a.s.

se sídlem: **U Svitavy 2, 618 00 Brno**
IČ: **46974687**
DIČ: **CZ46974687**
bankovní spojení: **KB, a.s., pobočka Brno - venkov**
číslo účtu: **36302641/0100**
zastoupen: **Ing. Ivan Beneš – předseda představenstva**
Ing. Libor Vajík – místopředseda představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 911
(doplní uchazeč)

na straně druhé jako „**Zhotovitel**“

Z důvodu změny rozsahu díla se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na „Zahrada u MŠ Zahradní v Modřicích,“ ze dne 11. 9. 2013.

1. Změna článku II. Doba plnění.

Odstavec 2.1.3. se mění takto:

2.1.3. Řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání)



včetně řádného a úplného vyklizení staveniště

nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy;
t.j. do dne 6. 12. 2013 včetně (bude doplněno na základě zahájení díla);

2. Změna článku IV. Cena.

Odstavec 4.1.1. se mění takto:

4.1.1. Celková cena díla činí bez daně z přidané hodnoty celkem uvedeného v článku I. odst. 1.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

Cena dle SoD bez DPH	3 247 182,93 ,- Kč
Vícepráce bez DPH	172 628,09 ,- Kč
Méněpráce bez DPH	- 27 963 ,- Kč
Nová cena bez DPH	3 391 848,02,- Kč

3. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Přílohy: změnový list č.1

rozpočet víceprací a méněprací

V Modřicích dne 21. 11. 2013

Mateřská škola Modřice
Zahradní 590, 664 42 Modřice
okres Brno-venkov
príspevková organizace
tel.: 547 216 289, IČ: 750 23 334

za Objednatele

Mgr. Stanislava Šikulová

ředitelka

V Brně, dne 21. 11. 2013

Ekostavby Brno, s.
U Svitavy 2

za Zhotovitele

Ing. Ivan Beneš

předseda představenstva

Ekostavby Brno, a.s.

Ing. Libor Vajík
místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Vícepráce a méněpráce MŠ Modřice - nabídka**

JKSO

EČO

Místo

MŠ Modřice

IČ

DIČ

Objednatel

MŠ Modřice

Projektant

Zhotovitel

Ekostavby Brno a.s.

Zpracoval

Ing. Dominik Bártů

00282103

46974687

CZ46974687

Rozpočet číslo

Dne

21.11.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 095,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	140 570,09	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		144 665,09	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Ekostavby Brno, a.s.
I/ Světavy 2

D Celkem bez DPH 144 665,09

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	144 665,09	30 379,70

Cena s DPH 175 044,79

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Vícepráce a méněpráce MŠ Modřice - nabídka
 Objednatel: MŠ Modřice
 Zhotovitel: Ekostavby Brno a.s.

Datum: 21.11.2013
 Projektant:
 Zpracoval: Ing. Dominik Bártů

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
13101101	Vícepráce a méněpráce MŠ Modřice - nabídka	144 665,09	0,00	30 379,70	175 044,79	0,00	144 665,09	0,00	0,00	0,00
1310110101	Méněpráce MŠ Modřice	-27 963,00	0,00	-5 872,30	-33 835,30	0,00	-27 963,00	0,00	0,00	0,00
1310110102	Vícepráce MŠ Modřice	172 628,09	0,00	36 251,90	208 879,99	0,00	172 628,09	0,00	0,00	0,00
<u>Celkem</u>		<u>144 665,09</u>	<u>0,00</u>	<u>30 379,70</u>	<u>175 044,79</u>	<u>0,00</u>	<u>144 665,09</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce a méněpráce MŠ Modřice - nabídka

Objekt: Méněpráce MŠ Modřice

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 21.11.2013

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Svislé a kompletní konstrukce - oplocení -7 208,00 0,000

1	622 42-11.R00	Omítka vnější stěn hladká, MVC	m2	-42,400	170,00	-7 208,00	0,000
---	---------------	--------------------------------	----	---------	--------	-----------	-------

Omítnutí stávajících cihelných zdí - kolem hřiště

2 Komunikace - typy dlažeb viz technická zpráva -14 410,00 0,000

2	2-6	Povrch z lité gumy (lité pryže) - dětské hřiště, vč. podkladních vrstev a zemních oprav	m	-13,100	1 100,00	-14 410,00	0,000
---	-----	---	---	---------	----------	------------	-------

7 Bourání konstrukcí -6 345,00 0,000

3	7-5	Odstranění stávajícího krytu z živice tl. 10cm 270,5m2) a stávající plošné betonové dlažby (8,6m2), vč. stávajících obrubníků	m2	-67,500	30,00	-2 025,00	0,000
4	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-9,600	150,00	-1 440,00	0,000
5	979 98-1104.R00	Kontejner, sut' bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	-9,600	150,00	-1 440,00	0,000
6	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá sut'	t	-9,600	150,00	-1 440,00	0,000

Celkem -27 963,00 0,000

ÚZPOČET

Stavba: Vícepráce a méněpráce MŠ Modřice - nabídka

Objekt: Vícepráce MŠ Modřice

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 21.11.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 172 628,09 1,100

1 Zemní práce 126 209,05 1,100

1	113106121	Rozebrání dlažeb odvodňovacích z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	6,000	37,20	223,20	0,000
2	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	63,500	818,00	51 943,00	0,000
3	132101401	Hloubená odkopávka v hornině tř. 1 a 2 ručně	m3	1,500	806,00	1 209,00	0,000
4	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	68,000	111,50	7 582,00	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	68,000	165,00	11 220,00	0,000
6	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	300,000	38,80	11 640,00	0,000
7	181301105	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	63,500	91,30	5 797,55	0,000
8	R001	Nákup zemního materiálu	m3	68,000	525,00	35 700,00	0,000
9	184921093	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000	36,30	399,30	0,000
10	58333665	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 22/32	m3	1,100	450,00	495,00	1,100

2 Komunikace - typy dlažeb viz technická zpráva 12 440,00 0,000

11	2-2	Betonová dlažba pojízdná tl. 8 cm vč pokladních vrstev a zemních prací	m2	6,000	990,00	5 940,00	0,000
12	2-5	Obrubník betonový parkový (záhonový), barva červená, do bet. lože vč zemních prací	m	25,000	260,00	6 500,00	0,000

3 výsadba keru, popínavých dřevin, trvalek a okrasných trav 5 453,04 0,000

13	183 10-1212	hloubení jamek s výměnou půdy na 50% o objemu do 0,02 m3 (popínavé dřeviny a pokryvné keře)	ks	24,000	30,00	720,00	0,000
14	184 10-2111	výsadba rostliny s balem, se zalitím, při průměru balu do 200mm	ks	24,000	20,00	480,00	0,000
15	185 80-4312	zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x	m3	6,360	80,00	508,80	0,000
16	nezatříděno	rostlinný substrát	m3	0,375	360,00	135,00	0,000
17	nezatříděno	vodorovné přemístění výkopku z do 500 m	m3	0,056	75,00	4,20	0,000
18	nezatříděno	nakládání výkopku, množství do 100 m3	m3	0,056	90,00	5,04	0,000
19	R01	Hedera helix	kus	24,000	150,00	3 600,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a bourání 6 800,00 0,000

20	990001R	Odstranění stávajících laviček	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	0,000
----	---------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

7 Bourání konstrukcí 21 726,00 0,000

33	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	48,280	150,00	7 242,00	0,000
34	979 98-1104.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	48,280	150,00	7 242,00	0,000
35	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	48,280	150,00	7 242,00	0,000

Celkem 172 628,09 1,100